
Duomenų lapai

TextFlow 12

Ruošinio pratrauktuvas, Ruošiniui, kurio maks. ⌀: 65mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 319711 65

GTIN 4062406239169

Produktų klasė 31V

Aprašymas

Modelis:
· Naujoviška ruošinio pratraukiklio koncepcija – galima sugriebti tiek iš šono, tiek iš

priekio.
· Įgalinamas automatinis valdymas staklėse arba programos vykdymas su hidrauliniu

griebtuvu įjungiant aušinimo skysčio slėgį (3 – 50 bar).
· Kokybiški komponentai: anoduotas aliuminio korpusas, patvarūs komponentai iš

grūdintojo plieno, šlifuoti bei arba rupiai apdirbti.
· Unikalus mechanizmas, turintis dvigubą rutulinę kreipiančiąją arba veikiantis dviejų

stūmoklių principu, taip užtikrinant maksimalų atsparumą dilimui ir didelį ruošinio svorį
(traukiant 26 kg, stumiant 16 kg).

Privalumai:
· Jokių įbrėžimų ant detalių (taip pat ir gatavų detalių sugriebimo metu).
· Sugriebimas iš šono – galima perkelti ant tekinimo griebtuvo.
· Didelių svorių judėjimas.
· Itin lankstu – Su įvairiais prisukamais adapteriais griebtuvą galima naudoti tiek VDI, tiek

BMT rvolverinėse galvutėse. Kumštelių jungtis 1/16 colio × 90°, taip pat galima naudoti
standartinius uždedamus kumštelius. (BMT tik ištekinimo peilio laikikliui)

· Slėgį ir laikymo jėgą galima iš dalies reguliuoti (75 – 100 %).
· Reikalauja ypatinga mažai priežiūros.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:30 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Paskirtis:
Juostos tvirtinimas staklėse, pvz., staklėms be strypų krautuvo. Galimas automatinis gatavų
detalių išėmimas ir perkėlimas iš pagrindinio į priešingą suklį. Užspaudimo diapazonas (su
kumšteliais Nr. 319718) 8 – 65 mm.
Priedai pasirinktinai:
Adapteriai Nr. 319713; 319714; 319716, uždedami kumšteliai Nr. 319718.
Pastaba:
Programavimo nurodymus rasite naudojimo instrukcijoje.

Techninis aprašymas

Ilgis 90 mm

Plotis 46 mm

Aukštis 85,6 mm

Produkto rūšis Ruošinio patrauktuvas

Priedai

Uždedami kumšteliai ruošinio pratrauktuvui Užspaudimo
ribos ALU mm

319718 ALU

Uždedami kumšteliai ruošinio pratrauktuvui Užspaudimo
ribos 20-45 mm

319718 20-45

VDI adapteris strypiniam griebtuvui Tipas 40 319714 40

VDI lenktas adapteris ruošinio pratrauktuvui Tipas 40-A 319716 40-A

VDI lenktas adapteris ruošinio pratrauktuvui Tipas 30-A 319716 30-A

Ruošinio pratrauktuvo adapteris Koto ⌀ D1 32 mm 319713 32

Uždedami kumšteliai ruošinio pratrauktuvui Užspaudimo
ribos 8-20 mm

319718 8-20

VDI adapteris strypiniam griebtuvui Tipas 30 319714 30

Uždedami kumšteliai ruošinio pratrauktuvui Užspaudimo
ribos 45-65 mm

319718 45-65

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:30 2/2


